HERZLICH WILLKOMMEN
IN UNSEREM
BUSCHENSCHANK

Elnen schonen und angenehmen
Aufenthalt witnscht
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

Al %1

Melissensirup 2.4 4.3
Holunderblitensirup 2.4 4.3
Johannisbeersirup 2.4 4.3
Traubensaft | Apfelsaft gespritzt 2.4 4.3
Traubensaft | Apfelsaft pur 2.8 5.2
Romerquelle 0.331 | 0.75I 3.7 4.7
Sodawasser 0.5 | 1l 2.2 4.2

SPRITZER

%

WeilSer Spritzer 2.5
Sommerspritzer 2.2
Roséspritzer 4.2
Muskatellerspritzer 4.3

Holunderspritzer 3.2



GEBIETSWEINE

1/81

Welschriesling 35
Weillburgunder 3.5
Gelber Muskateller 4
Sauvignon Blanc 4
BESONDERE WEINE
Samling 88 HaLsTROCKEN 3.5
Rosé 3.5
Zweigelt 3.5
Blaufrankisch Reserve 5.5

Traminer Beerenauslese 7.5

0.751

16
16
19
19

16
15
16
24



FEICHBERG

Morillon
Grauer Burgunder
Sauvignon Blanc

KARNERBERG

Sauvignon Blanc
Chardonnay
Welschriesling Privatarchiv
Riesling Stone
Beerenauslese 0.5l

SPARKLING

Pink Panther rose FrizzanTE
White Lion extra BruT

1/81

5.1
51
5.1

6.5
7.2
8.5
5.1
5.8

5.1
55

0.751

22
22
22

30
34
42
22
26

22
24



TRADITIONELLE JAUSE

Traditionelle Brettljause

Winzerteller
ROHSCHINKEN | SAUVIGNONKASE | CHUTNEY | EINGELEGTES GEMUSE

Sudsteirische Genussrunde as 2 PErsoneN
BUNTE VIELFALT AUS UNSERER KUCHE FURS KULINARISCHE HERZ

Grill’s Hausplatte ae 2 PErsoNEN

BIO- Kaseteller

KASE | PESTO | CHUTNEY | NUSSE | OBST | GEMUSE

BROTLIEBE

Belegtes Brot
Bristlbrot

Aufstrich Brot

WAHLWEISE MIT
KURBISKERN | LIPTAUER | GRAMMEL SCHMALZ | VERHACKERT | LEBER

Kasebrot
3ERLEI KASE | NUSSE | PESTO | OBST | GEMUSE

12
14

17 ppP.

14 pp.
14.5

6.5
6.0
5.0

9.0



SAURE SCHMANKERL

Winzersalat 9

SCHAFSKASE | GEBRATENER SPECK | KAFERBOHNEN | GEMUSE | BLATTSALAT
AUCH VEGAN ERHALTLICH MIT REGIONALEM BI1O TOFU

Omas traditionelle Sulz 12
Bauerngarten 13
RIND | GESELCHTES | KASE | KAFERBOHNEN | GEMUSE

Vitalsalat 9.5
FRISCHKASEBALLCHEN | NUSSE |PESTO |OBST | GEMUSE | BLATTSALAT

Saures Rind 12
Kaferbohnen unsere EMPFEHLUNG 7

HAUSGEMACHTE MEHLSPEISEN

UNSERE SUSSEN UBERRASCHUNGEN VERRATET EUCH DAS PERSONAL

FUR DIE VERDAUUNG

LikOr Nuss | WEICHSEL 2.5

Schnaps MascHANSKER | KRIECHERL 3.0



AB HOF VERKAUF

SUDSTEIERMARK DAC 0.75L 6ER KARTON
Welschriesling 8.2 46.2
Weillburgunder 8.9 50.4
Gelber Muskateller 10.3 58.8
Sauvignon Blanc 10.4 59.4

STEIERMARK

Samling 88 8.2 46.2
Rosé 8.6 48.6
Zweigelt 8.6 48.6
Blaufrankisch Reserve 17 96
Traminer Beerenauslese 17 956
EICHBERG

Morillon 15 84
Grauer Burgunder 15 84

Sauvignon Blanc 15 84



KARNERBERG
Sauvignon Blanc
Chardonnay
Welschriesling Privatarchiv

Riesling Granitfass
Beerenauslese 0.5|

SPARKLING

Pink Panther
White Lion

LANDWEIN
Weillwein
SAFTE

Traubensaft
Streuobst Apfelsaft

0.75L

28
32
40
20
22

14
20

4.5

4.5
3.5

6ER KARTON

156
180
228
108
120

78
108

27

27
21






